

ZP.271.8.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:

Modernizacja Parku Wodnego w Redzikowie

Znak sprawy: ZP.271.8.2024

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Czy należy wycenić pokrycie dachu i attyk papą termozgrzewalną wierzchniego krycia? Brak pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 2:

Zarówno w recepcji jak i barze kręgielni mają się znajdować ogrody wertykalne. W recepcji oznaczono nazwę ogrodu „Paradise Lining”. Czy w barze kręgielni należy zastosować ogród wertykalny o takiej samej nazwie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga ogrodu wertykalnego od konkretnego producenta. Na rysunku recepcji omyłkowo została pozostawiona nazwa własna produktu.

Minimalne parametry ogrodów wertykalnych wymaganych przez Zamawiającego:

Grubość zielonego panelu: 5 cm podstawa + roślinność 10-20 cm.

Od 4 do 10 rodzajów sztucznych roślin.

Realistyczny efekt, gęsta i bujna struktura.

Nie wymaga konserwacji, podlewania ani odpowiedniego nasłonecznienia.

*Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier*